
Dodatek ke  

smlouvě o dílo 

podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 
uzavřené dne 19.3.2021 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

 Ing. Olga Šestáková 

sídlo:  
 

IČO:  68580771 

jako dodavatel na straně jedné (dále jen “dodavatel”) 
 

a 

 

 

Městská část Praha-Ďáblice 

sídlo:  Osinalická 1104/13 

 182 00 Praha 8 

IČO:  00231266 

 

zastoupená : Ing. Miloš Růžička - starosta 

jako objednatel na straně druhé (dále jen “objednatel”) 
 

 

ujednání ve smlouvě se v bodě I.doplňují takto: 

 

I. Cena za dílo 

V případě většího rozsahu prací, které přesáhnou 8 hodin, se upracuje smluvní částka takto: 

Za každou hodinu práce nad 8 hodin se navyšuje cena o 600 Kč za hodinu práce navíc. 

V případě, že dodavatel zjistí, že celkový rozsah prací bude vyšší než 24 hodin, je povinen odběratele 
písemně informovat a další postup a odhad rozsahu práce si strany písemně odsouhlasí. 

 

 

V Praze dne 19.3.2021 

 

dodavatel      objednatel 


